S Quid. vba grego. exponentis predictam auctoritatē ezechielis. **B** H abuit. lucifer. **C** venia. cū enī plus potestatis et pulcritudibꝝ ei omnī fuit. ideo magis diliḡ p̄fumebat. ar. s. ii. q. v. quanto. et q̄. di. iii. s. q̄ autem. et. c. septies. ideo q̄ tanto magis obsequi tenebat. et plus puniri debuit. cū non fuerit obsecutus. ar. C. de adūct. et p̄cur. adūctores. in fi. li. xi. et grauiora facit delicta. tc. vt. xi. q. iii. p̄/

cipue. xl. di. homo xp̄ianus. q̄. e. di. v. ositeret. s. e. di. i. s. ex his itaq̄. s. xxiii. q. iii. c. q̄ peccat ar. **K** Signaculū. di. signaculū ppter virtu tes expressas. quas recipit a dño. **L** Plenus. i. plenā scientiam h̄nā et p̄fectionem decoris et caritatis. **M** Primo verbo. b. s. signaculug. **N** Ut quo. i. quātū. o **S** ubtilior est natura. i. diuīne nature capa tor ratione et intellectu. **P** So. i. i tantū. q **S** iūtudo dei. i. grā. t di lectio que e rat deo sum lis.

R p̄phā. i. ezechiel.

S Lapis. i. oīs alius angelus

T Preco s. i. pulcer de corē vir tutū fuit

U Operi metū eius. i. fērīo. eo sicut vestimentū est inferius et indīgnū se induēt. v̄l ornabat eū sicut vestimentū oīnat aliquē.

V Sardi us. hos eti lapites enu merat lex. et. ff. v̄ pb. & vec. inter dum. & spe cies. qualī ter aut̄ bī lapites ve mant in con tributione. dicit lex. ff. ad. l. ro. di. l. ii. s. cum in eadem

P Distin

tiones. s.

di. lxxix.

ad huc.

A Auro. vñ dicit lex q̄ si auro gemma. iū. gatur. non cedit auro sed ecōuer so aurū co dit gēme. ff. v̄ aur et ar. le. l. si non fuit. & peruenie mus.

a Gicio. i. p̄ vicium superbie nō fuit reple ta.

b Super bie. no. per canō. istū ius ince p̄isse a ru

ma angeloz. bonū enim iustū et equū fuit. vt ppter supbia lucifer pu c. Caritas. ar. q̄ diabolus caritatē nō habuit. vt. xvi. q. mire esse non potuit. ar. s. e. di. s. Item sine caritate. q̄ ergo caritate reple tus negatur opatione stantium et affirmatoꝝ dicitur. vel ad p̄fectos vel p̄seuerantiam refertur. **D** Lapites. i. ordines augeloꝝ.

Nō illuc in ap̄l̄a. s. ezechiele. **H**ic in iob. **V**oce i. v. ce dñi loquentis ip̄i iob. **I**nſinuat. iob vel ap̄l̄a. **C**aritas aut̄ ſoluit auctoritatē apli allegatā. s. i. prin. di. duob̄ modis. q̄ pri- ma dicit̄ caritas que et deſerit̄. non vera respectu permanentis. vt

Ficta i. fragilis et nō vera vt̄ nō vera respectu caritatis diuine ad qd̄ ſilia quēdā inducit. in fine ocludit verā caritatē deſeri poſſe.

S Posſe aut̄. ex q̄ em̄ reſiſtere viſijs ē verū poſſe. ſed nō reſiſtere est non poſſe. ſed care ē nō poſſe reſiſtere. et ita ē. ar. a cōtrarijs. ar. xxii. q. iii. ſicut ſati- uſe et. q. v. ſicut enim.